

<b>ASIA</b>	Purkulupa
<b>HAKIJAT</b>	Hausjärven kunta Keskustie 2-4, 12100 Oitti
<b>RAKENNUSPAIKKA</b>	086-414-0001-1195 Koulutie 14, 12310 Ryttylä Koko tila TIETOLA 22533 m <sup>2</sup>
Kiinteistön nimi	TIETOLA
Pinta-ala	22533 m <sup>2</sup>
Rakentamismääräykset	Y Yleisten rakennusten korttelialue
Kaavatilanne	Asemakaava 97
Asemakaavan vuosi	2012
Rakennettu kerrosala	3115 m <sup>2</sup>
<b>TOIMENPIDE</b>	Rakennuksen purkaminen.
Ennakkokatselmuksset ja kuuleminen	Naapurit kuultu kirjallisesti viranomaisen toimesta. Kuulemisen määräaika päättynyt 13.3.2020.
<b>SUUNNITTELIJAT</b>	Pääsuunnittelija Olli-Petri Juhani Halme, rakennusmestari
Liitteet	Naapurin kuuleminen Asemapiirros Hakemus vireilletullessa Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä Karttaote
<b>PÄÄTÖS</b>	Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää haetun purkamisluvan seuraavin ehdoin:
Työnjohtajat	Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin rakennusvalvontaviranomainen on hyväksynyt:  - Vastaava työnjohtaja
Erityissuunnitelmat	Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle toimitettava seuraavat selvitykset ja suunnitelmat:  - Purkujättesuunnitelma tai ilmoitus - Purkutyösuunnitelma
Katselmuksset	Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn toteuttaminen edellyttää seuraavien toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista:  - Aloitusilmoitus - Loppukatselmus
Muut lupaehdot	asbesti- ja haitta-ainekartoitus tehtävä ja toimitettava rakennusvalvontaviranomaiselle ennen purkutöiden aloittamista

aloitusilmoitukseen mennessä.

Pölynsidonnasta huolehdittava.

Purkutyömaa-alue merkittävä muusta työmaa-alueesta erilleen

Päätöksen antaminen

Päätös annetaan julkipanon jälkeen 24.03.2020, jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 07.04.2020.

Purkamistyön aloittaminen

Purkamistyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 08.04.2020 ja lupamääräyksissä edellytetty vastaava työnjohtaja on hyväksytty johtamaan purkamistyötä.

Luvan voimassaolo

Purkutyö on saatettava loppuun 08.04.2022 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.

Hausjärvi 20.03.2020

Allekirjoittaja

Kähönen Pertti  
Rakennustarkastaja

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asian käsittely ympäristölautakunnan käsiteltäväksi. Vaatimus on tehtävä kirjallisesti asianosaiselle jaostolle tai viranhaltijalle 14 päivän kuluessa luettuna päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuunottamatta. Jos vaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille vaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Viranomaisen jolle vaatimus tehdään:  
Hausjärven Ympäristölautakunta  
Keskustie 2-4, 12100 Oitti